
71

5 Besluit

Het Algemeen Bestuur van het samenwerkingsorgaan Holland Rijnland;

gezien de rekening van lasten en baten van het samenwerkingsorgaan over het jaar 2022;

gelet op artikel 197 en volgende van de gemeentewet;

b e s l u i t:

De jaarrekening 2022 vast te stellen met een nadelig resultaat van € 212.239

Over de bestedings- en dekkingsvoorstellen separaat te besluiten.

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur van het samenwerkingsorgaan Holland Rijnland in de
vergadering van 28 juni 2023.

L.P. Vokurka H.J.J. Lenferink
Secretaris-directeur Voorzitter




